



Dari

یادداشت: اطلاعات / قوانین مدرسه / توافقتنامه ها

دانش آموز عزیز
شما تصمیم گرفته اید از پیشنهاد در عرصه آموزش دیدن کنید. امسال می خواهید سود زیادی ببرید و فرصت های شغلی خود را بهبود بخشید. اگر آماده باشید که خود را به طور جدی و فشرده متعهد کنید ، به این هدف نیز خواهید رسید. برای شما آرزوی موفقیت و سرگرمی فراوان در مدرسه داریم.

والدین عزیز
شما نیز امیدوارید که پسر / دخترتان با شرکت در یک پیشنهاد آموزشی ، پیشرفت شخصی خود را ارتقا دهد. برای موفقیت ما ، ما به حمایت شما از مدرسه وابسته هستیم (با وجود سن پسر / دخترتان). اطلاعات و توافقتنامه های زیر اساس یک همکاری موفق را تشکیل می دهد.

سال تحصیلی

دانش آموزان برای یک سال تحصیلی کامل ثبت نام کرده اند. با این کار ، آنها متعهد شده اند که در تمام طول سال تحصیلی در مدرسه شرکت کنند.

تعطیلات

اگر به دلایل قابل پیش بینی نمی توانید در مدرسه شرکت کنید ، برای مرخصی و یا تعطیل، درخواست دهید. فرم های مرخصی گرفتن را می توانید از معلم کلاس بگیرید. درخواست ها باید حداکثر 8 روز قبل از تاریخ مرخصی ارسال شوند.

دانش آموزان مدرسه ما تحصیلات اجباری خود را به پایان رسانده اند. آنها عمدتاً در سطح برابر با کارآموزان قرار دارند. به همین دلیل است که تعطیلات فقط به ندرت و در موارد بسیار مهم اعطا می شود.

تمدید تعطیلات یا شروع زود هنگام تعطیلات تنها در صورتی اعطا می شود که تأیید کارفرمای والدین نشان دهد که تعطیلات در غیر این صورت امکان پذیر نیست. درخواست بلیط ارزان تر رد می شود.

رویدادهای مدرسه / یادگیری فوق برنامه مدرسه

دانش آموزان باید در کلیه دروس آموزش پایه ، دروس اصلی و موضوعات انتخابی که انتخاب کرده اند شرکت کنند. آنها در همه گردشها و رویدادهایی که مدرسه آنها را الزام آور اعلام کرده است شرکت خواهند کرد.

ضبط عکس و فیلم

اگر دانش آموزان یا سرپرستان قانونی آنها نمی خواهند عکس ها و فیلم های ضبط شده برای استفاده داخلی مدرسه (ارائه ها ، وب سایت و غیره) ساخته شود ، می توانند این را کتباً در ابتدای سال تحصیلی به معلم کلاس و از آن طریق به رئیس اطلاع دهند.

هنگام آماده شدن برای انتخاب شغل ، جوانان و والدین آنها مسئولیت اصلی را بر عهده دارند. البته ، شما به طور فعال توسط معلمان ما حمایت خواهید شد. اگر سوالی دارید یا به کمک نیاز دارید ، لطفاً در مراحل اولیه با معلم کلاس تماس بگیرید. مشاور شغلی نیز می تواند از شما حمایت کند!

مقررات و تنظیم در غیبت

شرکت در پیشنهاد برنامه آموزشی داوطلبانه است. با ثبت نام ، متعهد شده اید که حضور در مدرسه را کامل کنید. به همین دلیل ، ما انتظار داریم دانش آموزان به موقع و بدون وقفه در کلاس حاضر شوند. حکم مربوط به حضور در مدرسه ، غیبت ها ، اخراج و اقدامات انضباطی (غیبت و فرمان انضباطی 410.130) در مورد حذف و تأخیرها اعمال می شود. اگر دانش آموز بیش از 14 عدم حضور ناموجه در یک سال تحصیلی داشته باشد ، روشی (با مشارکت کمیسیون مدرسه) برای حذف قطعی از مدرسه آغاز می شود.

حذف کوتاه مدت و موجه (به طور مثال در صورت بیماری)

در اولین روز تماس از دست رفته ، از ساعت 8:20 صبح تا 8:30 صبح یا از 10:00 صبح تا 10:30 صبح با ساختمان مدرسه تماس بگیرید. با معلم کلاس یا معلم بخش رشته خود ثبت نام کنید.

تأخیرها و کوتاهی ها چگونه در گواهی ذکر می شود؟

- در صورت عدم حضور دانش آموز در کلاس درس با شروع کلاس تأخیر در نظر گرفته می شود.
- اگر دانش آموز حداقل یک درس (45 دقیقه) غیبت داشته باشد ، غیرحاضر در نظر گرفته می شود. یک غیبت در هر نیم روز در مدرسه محاسبه می شود.

عذرخواهی/عذر موجه

عذرخواهی باید توسط جوانان به معلم کلاس حداکثر 8 روز پس از غیبت یا تأخیر صورت گیرد. اگر این امکان وجود ندارد ، به عنوان مثال به دلیل بیماری طولانی مدت ، عذرخواهی باید از طریق پست یا ایمیل ظرف 8 روز ارسال شود. نامه عذرخواهی حاوی دلیل و اطلاعاتی در مورد مدت زمان آن است. در مورد جوانان زیر سن قانونی ، والدین باید نامه عذرخواهی را امضا کنند.

سن بلوغیت: دانش آموزانی که بالای 18 سال اند

دانش آموزانی که به سن 18 سالگی رسیده اند در سن قانونی هستند و در ارتباط با جامعه ، دولت و مدرسه مستقل عمل می کنند. معلمان همچنان والدین را در موارد مهم مربوط به آموزش و دستاوردهای دختران و پسران شان آگاه می کنند. اگر دانش آموزان بالغ نمی خواهند این اطلاعات به والدینشان منتقل شود ، می توانند در ابتدای سال تحصیلی (یا در زمان بلوغ) این را به طور کتبی به معلم کلاس و از آن طریق به رئیس اطلاع دهند.

یادآوری: تصمیمات مهم (به عنوان مثال ترک مدرسه ، اقدامات انضباطی ، محرومیت از مدرسه و غیره) در هر صورت مورد توجه والدین قرار می گیرد.

مقررات هزینه ترک مدرسه در طول سال تحصیلی

اگر در طول سال تحصیلی ، فردی بدون رضایت مدیریت مدرسه ، مدرسه را ترک کند ، یا جوانی به دلیل رفتار خود از مدرسه اخراج شود ، به والدین ، سرپرستان قانونی اطلاع داده می شود. مبلغ CHF 800 به نوجوانان بزرگسال به عنوان صورت حساب صادر می گردد. توجه: بازدید از پیشنهادات آموزشی رایگان است. با این حال ، هزینه بالغ بر CHF 18000 در سال ایجاد می کند. در صورت ترک زودهنگام مدرسه یا محرومیت ، کلاس کم کار می کند: هزینه ها همچنان ادامه می یابد بدون اینکه دانش آموز دیگری بتواند از مزایای آن برخوردار شود. این مقررات هزینه بخشی جزو توافقنامه ثبت نام است و هنگام شروع مدرسه ، رسمیت پیدا می کند.